
 

 

 

 

 

 
 

 

 عهيى انعاني ًانبحث انعهًيًسارة انخ

 جايعت الانبار

قظى ضًاٌ انجٌدة ًالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 

 

 

 انظيزه انذاحيو
 

 

 

 

     احًذ يشعاٌ نجى:    ـى ـــــــــالاطــ

  و1984/ 1/ 13 : حاريخ انًيـلاد 

 اعشب انحانت انشًجيت :

     :ذد الأًلاد ــعـــ

 يظهى : انذيـــــــــــانت

      انعهٌو انظياطيت : صــانخـخـص

 حذريظي:  تــــــانٌظيف

 يذرص :انذرجت انعهًيت 

   كهيت انقانٌٌ ًانعهٌو انظياطيت:   عًمعنٌاٌ ان

 :         انعًم ىاحف

   07905608463:  انياحف اننقال

  Ahmedmashaan@yahoo.com كخزًني :انبزيذ إلان
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 عهيى انعاني ًانبحث انعهًيًسارة انخ
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قظى ضًاٌ انجٌدة ًالاعخًاد 

  يًيدالاكا

 

 .أًلاً : انًؤىلاث انعهًيت  

 خالتاري الكــليــــة  الجامعة  الدرجة العلمية 

ذبؽالورووس

ذ

 م2010-2009 العؾوم السقاسقة بغداد

 م2012-2011 العؾوم السقاسقة بغدادذالماجدًير

ذهالدكًورا

ذ

 م2015 العؾوم السقاسقة بغداد

   ذأخرى

 

  . ثانياً : انخذرج انٌظيفي 

 

 

 

 

 الى -الفترة من  الجهة الوظيفة ت

1    

2    

3    

4    

5    

6    
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 ذريض انجايعي .ثانثاً : انخ 

 الى -من الفترة   الجامعة )المعهد / الكلية(  الجهة ت

 لحد الان -م2016 الانبار كؾقة الؼانون والعؾوم السقاسقة 1

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

 

 رابعاً : انًقزراث انذراطيت انخى قًج بخذريظيا. 

ذةـــــالدـذادةـــــالمذمـــالؼدذت

 م2016 مبادئ العلاقات الدولقة م السقاسقةالعؾو 1

 م2016 السقاسة الخارجقة العؾوم السقاسقة 2

 م2016 الدبؾوماسقة في عالم متغير العؾوم السقاسقة 3

 م2017 السقاسة الخارجقة العؾوم السقاسقة 4

 م2018 السقاسة الخارجقة العؾوم السقاسقة 5

 م2019 السقاسة الخارجقة العؾوم السقاسقة 6

 م2019 الدػاهقم الاساسقة في العلاقات الدولقة العؾوم السقاسقة 7



 

 

 

 

 

 
 

 

 عهيى انعاني ًانبحث انعهًيًسارة انخ
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 م2018 الؼوة الذكقة في السقاسة الخارجقة)الدراسات العؾقا( العؾوم السقاسقة 8

 م2019 الؼوة الذكقة في السقاسة الخارجقة)الدراسات العؾقا( العؾوم السقاسقة 9

 

 :زف عهيياانخي أش( انزطائم  ،الاطاريح  )خايظاً:  

ذالدـــةذمـــالؼدذةردالالذالأرروحةذذأوذذادمذت

تأثير الؼضقة السوروة عؾى العلاقات  1

 الروسقة وآفاقفا الدستؼبؾقة –التركقة 

 م2018 الدراسات الدولقة –العؾوم السقاسقة 

2    

3    

4    

5    

6    

7    

 

 ا.انخي شارك فييانعهًيت ًاننذًاث انًؤحًزاث طادطاً:  

ذنوعذالمشاركةذذهامؽانذأنعؼادذةذــالدـذعـوانذالذت

)ذبحثذ/ذبودترذ

ذحضور(

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     
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 .ذالاخرىذدابعاذ:ذالأنشطةذالعؾؿقةذ 

ذخارجذالؽؾقةذداخلذالؽؾقة

  

  

  

  

 

 .ذأوذتطوورذالًعؾقمعذثامـا:ذالمشروعاتذاليحٌقةذفىذمجالذالًخصصذلخدمةذاليقىةذوالمجًؿ 

 الدـة الـشرذمحل أدمذاليحث ت

1    

2    

3    

4    

   ذ

   ذ

   ذ

   ذ



 

 

 

 

 

 
 

 

 عهيى انعاني ًانبحث انعهًيًسارة انخ
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 .الهقىاتذالعؾؿقةذالمحؾقةذوالدولقةذعضووةذذ:تادعا 

1-     

2-    

 

 

 

 وذذفاداتذالًؼدور.ذالجوائزذكًبذالشؽرذ،ذعاذراً:ذ 

 الدـة الجفةذالمانحةذ كًابذالشؽرذاوذالجائزةذأوذالشفادة ت

 م2016 رئاسة جامعة الانبار وتؼدور كتاب شؽر 1

 م2016 رئاسة جامعة الانبار مـح قدم شفر 2

 م2019 رئاسة جامعة الانبار كتاب شؽر وتؼدور 3

عؿادة كؾقة الؼانون والعؾوم السقاسقة  كتاب شؽر وتؼدور 4

 جامعة الانبار -

 م2019

 م2020 محافظ الانبار كتاب شؽر وتؼدور 5

 

 .أوذالمترجمةذالؽًبذالمؤلػة:ذادىذعشرح 

 دـةذالـشر أدمذالؽًاب ت

1   

2   

3   
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  يًيدالاكا

4   

5   

6   

 

 

 

 

ذاتذ.ــثانيذعشرذ:الؾغ 

 العربية -1

 الانجليزية -2

3-             

             

 

 

   CD يتم تسليم نسخة على  


